B C G, deinde P, priores ponere/ singulas possis, ut uda prima (L) sic subiecta sit	: TE	,DM 2, 862, 0
O cum ea (L) numquam coibit, Q..numquam potest;/ T potest, si..graeca mixta sunt vocabula	: TE	,DM 2, 864, 0
ceterae quia tres (udae: L M N) in usum syllabarum non cadunt	: TE	,DM 2, 871, 0
quattuor udarum primam (L) quartamque (R) videmus/ in pedibus varias effingere...figuras	: TE	,DM 2,1228, 0
uda secunda (M) sed his (L, R) et tertia (N) dissimiles sunt	: TE	,DM 2,1230, 0
geminae quot (formas pedibus) prima (L) et quarta (R) dedere	: TE	,DM 2,1237, 0
quarta (uda R) frequentior his (L M N) est:/ nam mutis docui subiectam hanc omnibus esse	: TE	,DM 2,1253, 0
LABDA		
ictam gravius vocis opus fingere linguam,/ si zeta loquor labdave, ny vel hispidum rho	: TE	,DM 1, 262, 0
versibus sed cum loquamur, quando graeca ponimus,/ alpha iota labda...lege metri cogimur	: TE	,DM 2, 339, 0
alpha iota labda sigma lege metri cogimur/ syllabis perscriptitare, non figuris singulis	: TE	,DM 2, 339, 0
LABDA *		
et sigma, quod istis (zeta, labda, ny, rho) parili sede vibratur	: TE	,DM 1, 263, 0
LABELLUM		
I porrigit ictum genuinos prope ad ipsos/ minimumque renidet supero tenuis labello	: TE	,DM 1, 120, 0
at longior (O) alto tragicum sub oris antro/ molita rotundis acuit sonum labellis	: TE	,DM 1, 134, 0
productius autem coeuntibus labellis/ natura soni (U) pressior altius meabit	: TE	,DM 1, 144, 0
nam muta (in B, P) iubet portio comprimi labella,/ vocalis at intus locus exitum ministrat	: TE	,DM 1, 188, 0
nam prima (B) per oras etiam labella figit,/ velut intus agatur sonus	: TE	,DM 1, 191, 0
ast altera (P) contra/ pellit sonitum de mediis foras labellis	: TE	,DM 1, 193, 0
imum superis dentibus adprimens labellum,/ spiramine leni,.../ hanc (F) ore sonabis	: TE	,DM 1, 227, 0
LABILE (M)		
quia (quadratum iambicum metrum) fine molli labile atque deserens vigorem...	: TE	,DM 3,2396, 0
LABILIS (U)		
labili versu ministret (sermo noster) inretusos exitus	: TE	,DM 2, 307, 0
LABIUM		
his (mutis) caeca soni vis...subest latetque,/ ut non labiis hiscere, non sonare lingua	: TE	,DM 1, 96, 0
LABO		
si.../ vel tertio locetur (SP) aut quinto pede (IA 3M),/ seriem trochaei..labare perspicis	: TE	,DM 3,2316, 0
solvo primam (S CR): tale fit, nec pes labat,/ "Diogenes beatus ille qui procul negotiis"	: TE	,DM 3,2363, 0
LABRUM		
B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ et labra prementur simul et...	: TE	,DM 1, 103, 0
immania rictu patulo tenere labra (in A)	: TE	,DM 1, 112, 0
sonitum reddere cum voles minori (O),/.../rictu neque magno sat erit patere labra	: TE	,DM 1, 132, 0
labra fixa.../ nexa si non adiuvetur (muta) cuilibet vocalium	: TE	,DM 2, 807, 0
labra fixa, vincita lingua est, exitus nullus patet (in mutis)	: TE	,DM 2, 807, 0
B..C sonare,..D G et ceteras (mutas)/ quis queat, si non resignet labra vocalis comes...?	: TE	,DM 2, 810, 0
dentibus sigma atque labris proximam sedem tenet	: TE	,DM 2, 919, 0